CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 14773/2018

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Denomina o Parque Industrial Cidade de Maringá, localizado sobre os lotes 110-A/110-
B, 110-A/110-B-A, 110-D, 111, 111/1, 191, 192/193, 197-A, 197-B e 210-C, da Gleba
Ribeirão Pinguim, desta cidade.

Art. 1.º Fica denominado Parque Cidade Industrial Felizardo Meneguetti o

Parque Industrial Cidade de Maringá, localizado sobre os lotes 110-A/110-B, 110-A/110-B-A, 110-D,
111, 111/1, 191, 192/193, 197-A, 197-B e 210-C, da Gleba Ribeirão Pinguim, desta cidade, criado pela Lei
Complementar n. 919/2012.

Art. 2.º Fica revogada a Lei n. 10.620/2018, restabelecendo-se a denominação anterior da
área objeto do referido diploma legal.

Art. 3.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 03 de julho de 2018.

FLÁVIO MANTOVANI
Vereador-Autor

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA CHAVES
Vereador-Autor

ALTAMIR ANTONIO DOS SANTOS
Vereador-Autor

BELINO BRAVIN FILHO
Vereador-Autor

CARLOS EMAR MARIUCCI

Vereador-Autor

FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Vereador-Autor

HOMERO MARCHESE
Vereador-Autor

JEAN MARQUES
Vereador-Autor

MÁRIO HOSSOKAWA
Vereador-Autor

MÁRIO VERRI
Vereador-Autor

ODAIR DE OLIVEIRA LIMA
Vereador-Autor

ONIVALDO BARRIS
Vereador-Autor

PAULO ROGÉRIO DO CARMO
Vereador-Autor

SIDNEI TELLES
Vereador-Autor

WILLIAM CHARLES FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Janderson Flavio Mantovani, Vereador, em 03/07/2018, às
12:25, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0096326 e o código CRC EF2AEF3B.

18.0.000005205-8 0096326v14